Sanctitatis fama, quam vivus est consecutus, post mortem etiam perre
xit, idcirco Archiepiscopus Coloniensis anno MCMXXXIV beatificationis cau
sam officiose incohavit. His rebus iure statutis peractis, die xin mensis Maii 
MCMLXXXIX, Nobis coram decretum evulgatum est, quo agnitum est sacer
dotem Adolfum Kolping heroum in modum virtutes théologales, cardinales 
iisque adnexas exercuisse. Apud Curiam interea Coloniensem celebratus 
erat processus canonicus, annis MCMLXXXIII-MCMLXXXVI, de mira, ut fama fe
rebat, sanatione, deprecationi Venerabilis Dei Servi adscribenda. Eventu 
suetis inquisitionibus perpenso eodemque comprobato apud Congregatio
nem de Causis Sanctorum, die xxn mensis Ianuarii anno MCMXCI super 
miro decretum prodiit. Sollemnis igitur ritum beatificationis ediximus die 
xxvii mensis Octobris eventurum eiusdem anni, centesimo scilicet recur
rente anno Litterarum Encyclicarum Leonis X I I I quae sunt « Rerum No
varum ». 

Hodie igitur inter sacra hanc pronuntiavimus formulam: 
« Nos, vota Fratris Nostri Ioachim Cardinalis Meisner, Archiepiscopi 

Coloniensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu, multo
rumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum 
consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut venerabilis 
Servus Dei Adolfus Kolping Beati nomine in posterum appelletur, eiusque 
festum die ipsius natali, id est quarta Decembris, in locis et modis iure 
statutis, quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus 
Sancti ». 

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 
habere, contrariis rebus minime obsistentibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvii 
mensis Octobris, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ©Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 300.693 
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III 

Templum Deo dicatum in honorem Domini Nostri Iesu Christi sub titulo « Di
vini Salvatoris », in loco v.d. « Ubate », in dioecesi Zipaquirensi, ad Basilicae 
Minoris gradum evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christum crucifixum, Dei virtutem et 
sapientiam (cf. i Cor 1, 23-24), oportet nos colere ac praedicare, ad maio
rem Dei gloriam adque salvandas animas. Dignum igitur videtur et lauda
bile hanc aedem Divino Salvatori dicatam — in qua est imago illa antiqua 
crucifixi Redemptoris, mox post Americae evangelizationem ficta atque 
anno 1639 (secundum maiorum traditionem) mirabiliter sanguine Domini 
Nostri exornata — a Nobis quoque honorari. Eam ob rem Venerabilis Fra
ter Fabius Suescun Mutis, Episcopus titulo Iomnitensis, Administrator Apo
stolicus Zipaquirensis, suum communeque cleri et populi christiani votum 
proferens, postulavit ab Apostolica Sede, ut eadem ad Basilicae Minoris gra
dum et dignitatem — tamquam prima in illa dioecesi — in perpetuum eve
hetur. Nos autem, considerantes eiusdem ecclesiae momentum et bonum 
spiritale inde manaturum, recordantesque praecipuum historicum eventum, 
quingentesimum scilicet evangelizationis huius continentis anniversarium, 
consulta probantes Congregationis de Cultu Divino deque Apostolicae po
testatis Nostrae plenitudine, harum Litterarum vi statuimus, ut templum 
quod diximus, Deo consecratum in honorem Domini Nostri Iesu Christi sub 
titulo «Divini Salvatoris », dignitatem Basilicae Minoris consequatur, iuri
bus additis et privilegiis huiusmodi templorum propriis, servatis tamen iis 
quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Minoris », die ix mensis Novem
bris, anno MCMLXXXIX datum, servanda sunt. Quae vero per praesentes 
Litteras Apostolicas statuimus firma sint nunc et in posterum, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die III mensis 
Ianuarii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri decimo quarto. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ©Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 296.239 
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IV 
Imago Beatae Mariae Virginis titulo « Nuestra Señora del Carmen » invocatae, 
quae pie servatur in Sanctuario eidem dicato in Mexicana urbe « Catemaco », 
pretioso diademate redimiri sinitur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christifideles Mexicani dioecesis Sancti 
Andreae de Tuxtla finitimarum que Ecclesiarum singulari pietate colunt de
coram imaginem Beatae Mariae Virginis titulo « Nuestra Señora del Car
men» invocatae, quae pie servatur in Sanctuario eidem dicato in urbe 
« Catemaco » ad quod iidem frequentes accedunt a tam benigna Matre, 
quam Magistram ac Reginam quoque suae habent vitae, supernum auxi
lium petituri. Quare, cum Venerabilis Frater Villelmus Ranzhauer Gonzá
lez, Episcopus Sancti Andreae de Tuxtla, litteris die xxn mensis Novem
bris superioris anni datis, etiam cleri populique sui nomine petiverit ut ima
ginem, quam diximus, Nostro nomine et auctoritate diademate posset redi
mire, Nos, paternae dilectionis documentum tam dilectis Mexicanis filiis 
cupientes praebere, eius Pastoris precibus libentes obsecundandum esse pu
tamus. De sententia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sa
cramentorum, quam ratam habemus Apostolica Nostra potestate usi pe
tenti Praesuli partes committimus ut imagini Beatae Mariae Virginis titulo 
« Nuestra Señora del Carmen » invocatae et in Sanctuario Mexicanae urbis 
« Catemaco » pie custoditae Nostro nomine et auctoritate pretiosam impo
nat coronam, iuxta probatum liturgicum ritum. Minime vero dubitamus 
quin concessus honor in religionis bonum populique spiritualem in profec
tum cedat pariterque fore confidimus ut ii omnes, qui eandem venerantur 
imaginem, ad colendam Dei Genetricem magis magisque incitentur. Deni
que volumus ut hae Litterae accurate serventur omnesque suos effectus 
legitime consequantur, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvn 
mensis Februarii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco ©Sigilli 
In Secret, Status tab., n. 300.008 
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V 
Templum Deo dicatum in honorem Sancti Dalmatii martyris, in loco « Quargnen-
to », in dioecesi Alexandrina Statiellorum, ad gradum Basilicae Minoris evehitur.